

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					19,222.67		7,991.32		17,945.55		8,862.74		18,491.45		8,834.94	
															37.50	
															11.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA



Firma 1: Responsable de la Unidad Ejecutora de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

CANTIDAD Y/O VALORES																																																																																																		
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025						2026						2027						2028																																																																												
				Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2																																																																									
				Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad																																																																							
PROGRAMACION: C.M.N.															19,222.67						7,991.32						17,945.55						8,945.74						18,491.45						8,834.94						37.50						11.00																																									
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS															13,049.67						5,909.42						11,510.75						6,659.94						12,323.35						6,823.84						37.50						11.00																																									
Meta: 11 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION															2,011.70						0.00						1,269.88						443.82						1,269.88						443.82						0.00						0.00																																									
Actividad Operativa: C0015 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION															2,011.70						0.00						1,269.88						443.82						1,269.88						443.82						0.00						0.00																																									
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS															325.00						0.00						0.00						0.00						0.00						0.00						0.00						0.00																																									
889600070318 B CHALECO DE DRL UNISEX															5.00						325.00						0.00						0.00						0.00						0.00						0.00						0.00																																									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES															614.70						0.00						245.88						388.82						245.88						388.82						0.00						0.00																																									
172100070420 B DIESEL BS 550															20.450000						30.00						614.70						0.00						12.00						245.88						18.00						388.82						12.00						245.88						16.00						388.82						0.00						0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															1,072.00						0.00						1,024.00						75.00						1,024.00						75.00						0.00						0.00																																									
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.															3.000000						2.50						6.00						0.00						2.00						6.00						0.00						2.00						6.00						0.00						0.00																							
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO															8.000000						12.00						96.00						0.00						6.00						48.00						6.00						48.00						8.00						48.00						0.00						0.00																	
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL															3.000000						6.00						18.00						0.00						6.00						18.00						9.00						18.00						27.00						9.00						27.00						0.00						0.00											
716000010218 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO															20.000000						1.00						20.00						0.00						1.00						20.00						0.00						1.00						20.00						0.00						0.00																							
716000010220 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO															23.200000						1.00						23.20						0.00						1.00						23.20						0.00						1.00						23.20						0.00						0.00																							
716000040045 B LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR															0.800000						1.00						0.80						0.00						1.00						0.80						0.00						1.00						0.80						0.00						0.00																							
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4															16.000000						50.00						800.00						0.00						50.00						800.00						0.00						50.00						800.00						0.00						0.00																							
716500050032 B CLIP DE METAL 33 mm X 100															2.000000						4.00						8.00						0.00						4.00						8.00						0.00						4.00						8.00						0.00						0.00																							
Meta: 13 - NORMAR Y FISCALIZAR															0.00						0.00						18.00						0.00						18.00						0.00						18.00						0.00						18.00						0.00						0.00																							
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE															0.00						0.00						18.00						0.00						18.00						0.00						18.00						0.00						18.00						0.00						0.00																							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															0.00						0.00						18.00						0.00						18.00						0.00						18.00						0.00						18.00						0.00						0.00																							
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4															16.000000						0.00						1.00						18.00						0.00						1.00						18.00						0.00						1.00						18.00						0.00						0.00																	
Meta: 14 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS															1,977.00						0.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						0.00						0.00																							
Actividad Operativa: C0003 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL.															1,977.00						0.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						0.00						0.00																							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															1,977.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						1,891.00						0.00						0.00																							



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACION : 301783

FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
475100040046	B FOLDER MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4		UNIDAD	8 000000	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	0.00	0.00
710300010046	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd		UNIDAD	16 900000	3.00	56.70	3.00	56.70	3.00	56.70	3.00	56.70	3.00	56.70	0.00	0.00
710300060085	B GOMA EN BARRA X 25 g		DOCENA	4 000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.80	3.00	12.80	3.00	12.80	0.00	0.00
710300060113	B GOMA LIQUIDA X 230 mL CON APLICADOR		UNIDAD	6 000000	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00
710300120160	B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100		UNIDAD	5 100000	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00	20.40	0.00	0.00
710300130084	B BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm APROX. X 200 HOJAS		UNIDAD	4 100000	5.00	20.50	5.00	23.50	5.00	23.50	5.00	23.50	5.00	23.50	0.00	0.00
710600010012	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8 000000	60.00	480.00	60.00	480.00	60.00	480.00	60.00	480.00	60.00	480.00	0.00	0.00
710600060044	B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9 550000	8.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100341	B SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA		UNIDAD	15 000000	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	0.00	0.00
711100030005	B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2 200000	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B CORRECTOR TIPO CINTA		UNIDAD	5 100000	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	0.00	0.00
715000230109	B TIJERA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	10 000000	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	0.00	0.00
716000010219	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		DOCENA	20 200000	1.00	20.20	1.00	20.20	1.00	20.20	1.00	20.20	1.00	20.20	0.00	0.00
716000010220	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		DOCENA	20 200000	1.00	20.20	1.00	20.20	1.00	20.20	1.00	20.20	1.00	20.20	0.00	0.00
717200050644	B PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm		EMPAQUE X 500	16 000000	50.00	800.00	50.00	800.00	50.00	800.00	50.00	800.00	50.00	800.00	0.00	0.00
717200140183	B LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS		UNIDAD	30 000000	2.00	66.00	2.00	66.00	2.00	66.00	2.00	66.00	2.00	66.00	0.00	0.00
717200170098	B PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO		UNIDAD	0 600000	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60	0.00	0.00
717200170111	B PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR LILA		UNIDAD	0 600000	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60	0.00	0.00
718500050031	B CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100		UNIDAD	3 000000	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	0.00	0.00
718500060026	B GRAPA 28/6 X 5000		UNIDAD	5 500000	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	0.00	0.00
718500100010	B SULETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100		UNIDAD	6 000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00
Meta: 15- GESTION ADMINISTRATIVA						2,317.86		2,317.86		2,317.86		2,317.86		2,317.86	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0014 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,317.86		2,317.86		2,317.86		2,317.86		2,317.86	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,317.86		2,317.86		2,317.86		2,317.86		2,317.86	0.00	0.00
710300010046	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd		UNIDAD	16 900000	8.00	151.20	0.00	0.00	8.00	151.20	0.00	0.00	8.00	151.20	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD VIO VALORES											
								2025				2026				2027			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300010080	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 25 yd				UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00
710300006055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.				UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
710300120160	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in x 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100				UNIDAD	5.100000	10.00	51.00	0.00	0.00	10.00	51.00	0.00	0.00	10.00	51.00	0.00	0.00
710300130084	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm APROX. X 200 HOJAS				UNIDAD	4.700000	10.00	47.00	0.00	0.00	10.00	47.00	0.00	0.00	10.00	47.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				UNIDAD	8.600000	14.00	112.00	0.00	0.00	14.00	112.00	0.00	0.00	14.00	112.00	0.00	0.00
710600004024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4				EMPAQUE X 25	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m				UNIDAD	9.500000	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4				EMPAQUE X 25	12.700000	2.00	25.40	0.00	0.00	2.00	25.40	0.00	0.00	2.00	25.40	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR TIPO CINTA				UNIDAD	5.100000	8.00	40.80	0.00	0.00	8.00	40.80	0.00	0.00	8.00	40.80	0.00	0.00
710600010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.				DOZENA	23.300000	2.00	46.60	0.00	0.00	2.00	46.60	0.00	0.00	2.00	46.60	0.00	0.00
710600010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO				DOZENA	23.300000	2.00	46.60	0.00	0.00	2.00	46.60	0.00	0.00	2.00	46.60	0.00	0.00
710600090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL				UNIDAD	5.300000	4.00	21.20	0.00	0.00	4.00	21.20	0.00	0.00	4.00	21.20	0.00	0.00
710600160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL.				UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
710600160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO				UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
710600160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO				UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm				EMPAQUE X 500	18.600000	50.00	930.00	0.00	0.00	50.00	930.00	0.00	0.00	50.00	930.00	0.00	0.00
717200170098	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO				UNIDAD	0.600000	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00
717200170111	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR LILA				UNIDAD	0.600000	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100				UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 28/6 X 5000				UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00
718500100016	B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL FORRADO CON PLASTICO X 50				UNIDAD	9.800000	10.00	98.00	0.00	0.00	10.00	98.00	0.00	0.00	10.00	98.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C C/AN MAGENTA				UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M				UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO				UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHA
NRO. IDENTIFICACION : 301783

FFIRB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400052354	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO	UNIDAD	66.000000	2.00	132.00	0.00	0.00	2.00	132.00	0.00	0.00	2.00	132.00	0.00	0.00
Meia: 16 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO						72.00	0.00	0.00		72.00	0.00	0.00		72.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO						72.00	0.00	0.00		72.00	0.00	0.00		72.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						72.00	0.00	0.00		72.00	0.00	0.00		72.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00
Meia: 17 - GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS						635.30	0.00	0.00		635.30	0.00	0.00		635.30	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0019 - GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS						635.30	0.00	0.00		635.30	0.00	0.00		635.30	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						607.80	0.00	0.00		625.80	1,057.80	1,057.80		1,057.80	0.00	0.00
71030006055	B	GOMA EN BARRA X 25 g/APROX.	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.500000	5.00	47.50	5.00	47.50	5.00	47.50	5.00	47.50	5.00	47.50	0.00	0.00
71100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.100000	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	0.00	0.00
71720005054	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMPAQUE X 500	18.000000	26.00	468.00	26.00	468.00	26.00	468.00	26.00	468.00	26.00	468.00	0.00	0.00
717200170998	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	10.00	6.00	10.00	6.00	6.00	6.00	10.00	6.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						27.50	33.00	27.50		27.50	33.00	38.50		44.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 28/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	6.00	33.00	5.00	27.50	6.00	33.00	7.00	38.50	8.00	44.00
Meia: 19 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS						769.97	747.16	749.67		749.67	747.16	747.16		747.16	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0014 - GESTION ADMINISTRATIVA						769.97	747.16	749.67		749.67	747.16	747.16		747.16	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						769.97	747.16	749.67		749.67	747.16	747.16		747.16	0.00	0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	12.000000	26.00	300.00	26.00	300.00	26.00	300.00	26.00	300.00	26.00	300.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	9.500000	20.00	190.00	20.00	190.00	20.00	190.00	20.00	190.00	20.00	190.00	0.00	0.00
71100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	0.00	0.00
71100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00
71500020001	B	TAJADOR DE BOLSILO CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	0.00	0.00
71600010219	B	BOLIGRANO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA COLOR AZUL	DOCENA	23.200000	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACION : 301783

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/
716000010220	B	BOLIGRIFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	23.300000	1.00	23.30	1.00	23.20	1.00	23.30	1.00	23.20	1.00	23.30	1.00	23.20	0.00	0.00	
716000010221	B	BOLIGRIFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOCENA	20.300000	1.00	20.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	2.16667	1.00	2.17	1.00	2.16	1.00	2.17	1.00	2.16	1.00	2.17	1.00	2.16	0.00	0.00	
716000060385	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	4.200000	3.00	12.60	3.00	12.60	3.00	12.60	3.00	12.60	30.00	138.60	3.00	12.60	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP/AQUE X 500	16.000000	10.00	160.00	10.00	160.00	10.00	160.00	10.00	160.00	10.00	160.00	10.00	160.00	0.00	0.00	
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	2.00	5.00	3.00	7.50	2.00	5.00	3.00	7.50	2.00	5.00	0.00	0.00	
Meta: 20 - GESTION ADMINISTRATIVA						72.00		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - DIRIGIR EJECUTAR Y COORDINAR EL APOYO AL CONCEJO						72.00		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						72.00		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00		0.00	
Meta: 30 - APOYO AL DESARROLLO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS Y SOCIALES						3,044.73		786.60		2,617.53		643.30		2,556.03		596.20		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - APOYAR AL DESARROLLO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS Y						3,044.73		786.60		2,617.53		643.30		2,556.03		596.20		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,519.73		786.60		2,092.53		643.30		2,031.03		596.20		0.00	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	0.00	0.00	
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	18.900000	5.00	94.50	5.00	94.50	5.00	94.50	4.00	75.60	4.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060058	B	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120160	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	5.100000	3.00	15.30	3.00	15.30	2.00	10.20	2.00	10.20	2.00	10.20	2.00	10.20	0.00	0.00	
710300130053	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.3 cm X 4.5 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	
710300160017	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	4.00	20.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	5.00	40.00	20.00	160.00	5.00	40.00	20.00	160.00	5.00	40.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP/AQUE X 25	9.000000	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP/AQUE X 25	11.200000	5.00	56.00	5.00	56.00	5.00	56.00	5.00	56.00	0.00	0.00	5.00	56.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.500000	10.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP/AQUE X 50	17.000000	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	0.00	0.00	
710600120058	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	DOCENA	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multiannual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD VIO VALORES											
							2025						2026					
							Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4			DOCENA	8.000000	4.00	27.20	0.00	0.00	4.00	27.20	0.00	0.00	4.00	27.20	0.00	0.00
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL			UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00
715000110059	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO			UNIDAD	28.500000	3.00	86.50	0.00	0.00	2.00	57.00	0.00	0.00	2.00	57.00	0.00	0.00
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOAS)			UNIDAD	12.300000	2.00	24.60	0.00	0.00	2.00	24.60	0.00	0.00	1.00	12.30	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN			UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210035	B	TABLERO DE PLASTICO CON MANILA DE PRESION TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	11.400000	6.00	68.40	0.00	0.00	4.00	46.80	0.00	0.00	4.00	46.80	0.00	0.00
715000220032	B	TALADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO			DOCENA	2.500000	2.00	5.00	2.00	5.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8in CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	6.000000	2.00	13.80	0.00	0.00	1.00	6.90	0.00	0.00	1.00	6.90	0.00	0.00
715000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			DOCENA	23.200000	4.00	92.80	4.00	92.80	3.00	68.60	3.00	69.60	2.00	46.40	2.00	0.00
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			DOCENA	23.200000	4.00	92.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			DOCENA	20.300000	4.00	81.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			DOCENA	2.166667	2.00	4.33	0.00	0.00	2.00	4.33	0.00	0.00	2.00	4.33	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm			BOQUETE X 500	18.000000	60.00	1,080.00	20.00	360.00	60.00	1,080.00	20.00	360.00	60.00	1,080.00	20.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS			UNIDAD	36.300000	2.00	72.60	0.00	0.00	1.00	36.30	0.00	0.00	1.00	36.30	0.00	0.00
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12			UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	3.00	15.00	6.00	30.00	3.00	15.00	6.00	30.00	3.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100			UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00
718500050038	B	CLIP REVERSIBLE DE METAL DE 25 mm X 12			UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00
718500050039	B	CLIP REVERSIBLE DE METAL DE 50 mm X 12			UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 2866 X 5000			UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	2.00	11.00	4.00	22.00	2.00	11.00	4.00	22.00	2.00	0.00
718500100014	B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	1.00	9.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00
2.3. 1	6. 1	4 DE SEGURIDAD				525.00			0.00			525.00		0.00		525.00		0.00
899600070148	B	CHALECO DE DRL UNISEX AZUL MARINO			UNIDAD	35.000000	15.00	525.00	0.00	0.00	15.00	525.00	0.00	0.00	15.00	525.00	0.00	0.00
Meta: 35 - CATASTRO MUNICIPAL							2,077.17		1,843.86		2,077.17		1,843.86		2,099.67		1,843.86	11.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																							
						2025						2026						2027						2028					
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
Actividad Operativa: C0016 - CATASTRO MUNICIPAL																													
2.2.3. 1.5. 1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																													
295000600035	B	WINCHA DE METAL 30 m	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
295000600052	B	WINCHA DE LONA DE 100 m	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
295000600063	B	REGLA DE ACERO DE 30 mm X 8 m	UNIDAD	3.000000	3.00	10.80	3.80	10.80	3.00	10.80	3.00	10.80	3.00	10.80	3.00	10.80	3.00	10.80	3.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	1.80	3.00	1.00	3.00	1.00	3.00	1.00	3.00	1.00	3.00	1.00	3.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	10.80	80.80	8.00	64.00	10.80	80.80	8.00	64.00	10.80	80.80	8.00	64.00	10.80	80.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	15.000000	2.00	30.00	2.80	30.80	2.00	30.00	2.80	30.80	2.00	30.00	2.80	30.80	2.00	30.00	2.80	30.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600070036	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	4.80	60.80	4.00	60.00	4.80	60.80	4.00	60.00	4.80	60.80	4.00	60.00	4.80	60.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600070038	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	2.80	72.80	2.00	72.00	2.80	72.80	2.00	72.00	2.80	72.80	2.00	72.00	2.80	72.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	1.80	1.50	3.00	4.50	1.80	1.50	3.00	4.50	1.80	1.50	3.00	4.50	1.80	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	3.80	7.50	3.00	7.50	3.80	7.50	3.00	7.50	3.80	7.50	3.00	7.50	3.80	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000210036	B	TABLEERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	10.500000	3.00	31.50	0.80	0.80	3.00	31.50	0.80	0.80	3.00	31.50	0.80	0.80	3.00	31.50	0.80	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010219	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	23.200000	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010220	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	23.200000	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010242	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	2.366667	1.00	2.37	1.00	2.37	1.00	2.37	1.00	2.37	1.00	2.37	1.00	2.37	1.00	2.37	1.00	2.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000090907	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 2.5 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	2.80	11.00	2.00	11.00	2.80	11.00	2.00	11.00	2.80	11.00	2.00	11.00	2.80	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000180011	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050528	B	PAPEL BOND IMPRESO 80 g TAMAÑO A3	CIENTO	50.000000	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMPAQUE X 500	18.000000	40.00	720.00	40.00	720.00	40.00	720.00	40.00	720.00	40.00	720.00	40.00	720.00	40.00	720.00	40.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301793

FF/Rb	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																							
						2025						2026						2027						2028					
						Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	Actividad Operativa: C0017 - COMPLEJO TURISTICO DE LOS BAÑOS TERMALES	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00			
718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb		UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	2.00	38.00	1.00	19.00	2.00	38.00	1.00	19.00	2.00	38.00	1.00	19.00	2.00	38.00	1.00	19.00	2.00	38.00				
767400040090	B	CD GRABABLE DE 700 MB		CEINTO	25.000000	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00				
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00				
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00				
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00				
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO		UNIDAD	65.000000	4.00	260.00	4.00	260.00	4.00	260.00	4.00	260.00	4.00	260.00	4.00	260.00	4.00	260.00	4.00	260.00	4.00	260.00	4.00	260.00				
Meia: 38 - COMPLEJO TURISTICO DE LOS BAÑOS TERMALES						72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00				
Actividad Operativa: C0017 - COMPLEJO TURISTICO DE LOS BAÑOS TERMALES						72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00				
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00	72.00	0.00				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		Meia: 26 - PLAN DE ZONIFICACION	EMP/PAQ X 500	16.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00			
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00				
Meia: 26 - PLAN DE ZONIFICACION						1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00				
Actividad Operativa: C0007 - PLAN DE ZONIFICACION						1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00	1,339.80	0.00				
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,334.30	0.00	1,334.30	0.00	1,334.30	0.00	1,334.30	0.00	1,334.30	0.00	1,334.30	0.00	1,334.30	0.00	1,334.30	0.00	1,334.30	0.00	1,334.30	0.00				
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD		16.900000	4.00	75.60	4.00	75.60	4.00	75.60	4.00	75.60	4.00	75.60	4.00	75.60	4.00	75.60	4.00	75.60	4.00	75.60	4.00	75.60	4.00			
71030120160	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD		5.100000	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00			
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD		8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00				
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP/PAQ X 25		9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD		9.500000	5.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP/PAQ X 25		12.700000	2.00	25.40	2.00	25.40	2.00	25.40	2.00	25.40	2.00	25.40	2.00	25.40	2.00	25.40	2.00	25.40	2.00	25.40	2.00	25.40	2.00			
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD		5.100000	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00	20.40	4.00			
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA		23.200000	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00			
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA		23.200000	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00	23.20	1.00			
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMP/PAQ X 500		18.000000	50.00	900.00	50.00	900.00	50.00	900.00	50.00	900.00	50.00	900.00	50.00	900.00	50.00	900.00	50.00	900.00	50.00	900.00	50.00	900.00	50.00			



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACION : 307183

FF/Rb	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71720017098	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO		UNIDAD	6.600000	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60
71720017011	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR LILA		UNIDAD	0.600000	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100		UNIDAD	2.800000	5.00	12.50	5.00	12.50	5.00	12.50	5.00	12.50	5.00	12.50	5.00	12.50
718500100016	B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL FORRADO CON PLASTICO X 50		UNIDAD	9.490000	6.00	40.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							5.50		5.50		5.50		5.50		5.50		5.50
718500080026	B	GRAPA 28/6 X 5000		UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	1.00	5.50	1.00	5.50	1.00	5.50	1.00	5.50	1.00	5.50
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES							4,833.20		980.20		4,837.10		1,081.10		4,965.40		1,109.40
Meta: 12 - DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION Y CONTROL							1,131.40		980.20		1,201.30		1,065.10		1,229.60		1,093.40
Actividad Operativa: C0002 - REALIZAR ACCIONES DIRECCION, COORDINACION Y CONTROL							1,131.40		980.20		1,201.30		1,065.10		1,229.60		1,093.40
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,131.40		980.20		1,201.30		1,065.10		1,229.60		1,093.40
4751000570190	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 400 HOJAS		UNIDAD	56.600000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	113.20	2.00	113.20	2.00	113.20	0.00	0.00
6461000100005	B	BADEJALA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS		UNIDAD	15.500000	1.00	15.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7103000100046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd		UNIDAD	16.900000	3.00	56.70	2.00	37.80	3.00	56.70	2.00	37.80	3.00	56.70	2.00	37.80
7103000060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	0.00	0.00
710300120160	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100		UNIDAD	5.100000	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd		UNIDAD	15.500000	2.00	31.00	2.00	31.00	2.00	31.00	2.00	31.00	2.00	31.00	0.00	0.00
7106000100112	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	0.00	0.00
710600040036	B	FOLDER MANILLA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL		UNIDAD	0.600000	50.00	29.00	50.00	29.00	50.00	29.00	50.00	29.00	50.00	29.00	50.00	0.00
7106000600044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.500000	3.00	28.50	3.00	28.50	3.00	28.50	3.00	28.50	3.00	28.50	3.00	28.50
7106001000234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	0.00	0.00
710600120056	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	0.00	0.00
7111000100039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	0.00	0.00
7111000300005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	0.00	0.00
7111000300011	B	CORRECTOR TIPO CINTA		UNIDAD	5.100000	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	3.00	15.30	0.00	0.00
7150001100039	B	ENGRAFADOR DE METAL 26/8		UNIDAD	28.300000	1.00	28.30	1.00	28.30	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	28.30	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	6.700000	8.70	0.00	0.00	1.00	8.70	0.00	0.00	1.00	8.70	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO AZUL	UNIDAD	7.300000	14.60	0.00	0.00	2.00	14.60	0.00	0.00	2.00	14.60	0.00	0.00
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCEMA	20.200000	20.20	1.00	20.20	1.00	20.20	20.20	20.20	1.00	20.20	1.00	0.00
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCEMA	20.200000	20.20	1.00	20.20	1.00	20.20	20.20	20.20	1.00	20.20	1.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	5.300000	10.60	2.00	10.60	2.00	10.60	2.00	10.60	2.00	10.60	2.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	7.300000	7.30	1.00	7.30	1.00	7.30	1.00	7.30	1.00	7.30	1.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	ENPAQUE X 500	16.000000	540.00	30.00	540.00	30.00	540.00	30.00	540.00	30.00	540.00	30.00	0.00
717200170098	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.600000	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.00
717200170111	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR LILA	UNIDAD	0.600000	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	2.500000	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	0.00
718500050017	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 50	UNIDAD	6.000000	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	0.00
718500050025	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50	UNIDAD	5.900000	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 28/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1.58 in (41 mm)	DOCEMA	6.100000	18.30	3.00	18.30	3.00	18.30	3.00	18.30	3.00	18.30	3.00	0.00
767400060611	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 627K	UNIDAD	20.000000	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00
1102FZUJ50 NEGRO			UNIDAD												
Meta 18 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y MATERIALES					36.00		36.00		36.00		36.00		36.00		0.00
Actividad Operativa: C0018 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS ECONOMICOS Y					36.00		36.00		36.00		36.00		36.00		0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					36.00		36.00		36.00		36.00		36.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	ENPAQUE X 500	16.000000	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00
Meta: 21 - FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES MUNICIPALES					2.408.00		2.424.00		2.424.00		16.00		2.424.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS					2.408.00		2.424.00		2.424.00		16.00		2.424.00		0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2.373.00		2.357.00		2.357.00		16.00		2.357.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACION : 301783

FFIR/B	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem		Descripción del ítem			Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100		UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00
767400052177	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT6001BK NEGRO		UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN		UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA		UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO		UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00
2.3. 1. 6. 1. 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS							35.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00
203400140043	B	SILICONA TRANSPARENTE X 50 mL		UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00
2.6. 7. 1. 6. 2 GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES							0.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00
511000150579	B	DOSIFICADOR CUTTER PARA LAMINA DE CIERRE EXTENSIBLE 50 mm X 75 m ACRILICO		UNIDAD	10.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00
Meta: 22 - ASISTENCIA TECNICA							0.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0006 - FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS							0.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							0.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4		EMP/AQUE X 500	18.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00
Meta: 36 - PLANEAMIENTO URBANO - ESTUDIOS DE PRE INVERSION							1,257.80	0.00	0.00	1,257.80	1,257.80	0.00	0.00	1,257.80	1,257.80	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							1,257.80	0.00	0.00	1,257.80	1,257.80	0.00	0.00	1,257.80	1,257.80	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,257.80	0.00	0.00	1,257.80	1,257.80	0.00	0.00	1,257.80	1,257.80	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO		UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		DOCEMA	23.200000	2.00	46.40	0.00	0.00	2.00	46.40	0.00	0.00	2.00	46.40	0.00	0.00
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		DOCEMA	23.200000	2.00	46.40	0.00	0.00	2.00	46.40	0.00	0.00	2.00	46.40	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm		EMP/AQUE X 500	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100		UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00

